

Årsredovisning för
DANFER Fastighet Bygg och Mark AB

556788-5784

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Huldin
Verkställande direktör

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DANFER Fastighet Bygg och Mark AB, 556788-5784, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och håller till i egna lokaler. Företaget utför allt inom byggnation och markarbeten samt hela entreprenader. På Danfer görs alla arbeten - stora som små. Allt från att bara lägga golv, till badrum, dränering eller nyproduktion av en villa. Bolaget tillhandahåller egen grävmaskin, hjullastare samt lastbil, och är våtrums- och isodräncertifierade.

Företaget har sitt s te i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	11 560	9 077	10 987	8 746
Resultat efter finansiella poster	287	-805	699	246
Soliditet %	25,3	19,5	46,6	50,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket är en följd av en positiv utveckling i den löpande verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 055 266	-621 801
Balanseras i ny räkning		-621 800	621 801
Årets resultat			287 017
Belopp vid årets utgång	100 000	433 466	287 017

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 465
Årets resultat	287 017
Summa	720 482
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	570 482
Summa	720 482

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 559 925	9 077 191
Övriga rörelseintäkter		249 111	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 809 036	9 077 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 996 635	-4 674 686
Handelsvaror		-12 600	0
Övriga externa kostnader		-1 604 783	-1 713 019
Personalkostnader	2	-3 875 249	-3 464 609
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 446	-41 689
Summa rörelsekostnader		-11 522 713	-9 894 003
Rörelseresultat		286 323	-816 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 302	12 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 608	-451
Summa finansiella poster		694	12 011
Resultat efter finansiella poster		287 017	-804 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	183 000
Summa bokslutsdispositioner		0	183 000
Resultat före skatt		287 017	-621 801
Årets resultat		287 017	-621 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 373	108 819
Summa materiella anläggningstillgångar		75 373	108 819
Summa anläggningstillgångar		75 373	108 819
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		186 380	198 980
Summa varulager m.m.		186 380	198 980
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		149 788	832 124
Övriga fordringar		355 910	319 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		474 312	91 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 136	184 106
Summa kortfristiga fordringar		1 281 146	1 427 026
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 698 884	1 004 503
Summa kassa och bank		1 698 884	1 004 503
Summa omsättningstillgångar		3 166 410	2 630 509
SUMMA TILLGÅNGAR		3 241 783	2 739 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		433 465	1 055 266
Årets resultat		287 017	-621 801
Summa fritt eget kapital		720 482	433 465
Summa eget kapital		820 482	533 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 126 867	1 117 527
Skatteskulder		36 735	36 709
Övriga skulder		769 347	523 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		488 352	527 754
Summa kortfristiga skulder		2 421 301	2 205 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 241 783	2 739 328

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	391 348	391 348
Utgående anskaffningsvärden	391 348	391 348
Ingående avskrivningar	-282 529	-240 840
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 446	-41 689
Utgående avskrivningar	-315 975	-282 529
Redovisat värde	75 373	108 819

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Stockholm

Jonas Huldin 2026-02-18
Jonas Huldin Datum
Verkställande direktör

Kenneth Westerlund 2026-02-18
Kenneth Westerlund Datum
Styrelseledamot

Sonny Larsson 2026-02-18
Sonny Larsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Resul Hamurcu
Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor
